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Buenos Aires, 05 de agosto de 20009.
Senor Presidente del H. Senado.

Tengo el honor de dirigirme al sefior
Presidente, comunicandole que esta H. Camara ha tomado en consideracion,
en sesion de la fecha, el proyecto de ley venido en revision por el cual se
concede autorizacion a diversos ciudadanos argentinos para desempefiar sus
respectivos cargos de consules y viceconsules honorarios y, ha tenido a bien
aprobarlo con el voto de los dos tercios de los sefiores Diputados presentes, en
general y en cada uno de sus articulos (articulo 81 de la Constitucion

Nacional), de la siguiente forma:

El Senado y Camara de Diputados, etc.

ARTICULO 1°- Concédese autorizacion para desempefiar sus
respectivos cargos de consules y viceconsules honorarios, propuestos por
gobiernos extranjeros segun lo establecido en la ley 23.732, a los ciudadanos
argentinos comprendidos en la nébmina anexa, cuya copia autenticada forma
parte de la presente ley; acorde con las constancias enviadas por el Ministerio

de Relaciones Exteriores, Comercio Internacional y Culto.

ARTICULO 2°.- Comuniquese al Poder Ejecutivo.

Dios guarde al sefior Presidente.
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GOBIERNOS EXTRANJEROS PARA DESEMPENAR CARGOS DE
CONSULES, VICECONSULES Y AGENTES CONSULARES

© 0o N o o kB~ WD E

T T S T o e e S e e Y e S
N PO © o N o ok WD PO

PAIS
Espana

Italia

Republica Dominicana Basagafia, Eduardo Jose

Portugal
Portugal
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Francia
Finlandia
Espaia
Espana
Espaia

Espania

HONORARIOS EN LA REPUBLICA

APELLIDO Y NOMBRE
Cueto Garcia, Gustavo

Gioya, Fernando

Amado, José Maria

Romero Gomez, Raul Roger
Stradella Bianchi, Ricardo
Pandolfo, Maria Rosa
Manini, Aldo Roberto

Di Monte, Juan Carlos
Bartoccioni, Anacleto
Russo, Serafina

Mussini, Luis Roberto
Canessa, Laura Patricia
Monzani, Armando Héctor
D" Alessandro, Ana Maria
Eiriz, Mario Guillermo
Sand, Hugo Anibal

Garcia Arnau, Maria Elena
Gonzélez Sanchez, Tito Luis
Calvo Gazze, Olga Ana

Aranda Barceld, Juan Carlos

Eslovaquia Kabat, Eduardo

Exp. DNERE N°

23.035/2002
18.489/1997
3.472/1995
43.679/1997
17.729/1995
36.168/1995
51.970/1996
3.440/1997
6.591/1996
1.882/1998
20.883/1998
8.615/1997
3.404/1994
12.509/1996
25.564/1996
44.423/1996
39.668/1998
11.297/1996
3.453/1995
47.019/1996
22.455/1997
3.449/1994
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Alemania

Libano
Espafa
Espana
Francia
Italia
Jordania
Espaia

Polonia

Wachnitz, Renate Elisabeth Hey de
Rufeil, Julio

Nollas Clares, Ada Jorgelina
Sejudo Mugavero, Dionisio Nicolas
Maylin, Fernando Enrique

Dordoni, Alejandra Beatriz
Hatamleh, Ahmed

Mendoza Pefia, Héctor Benito

Skowron, Miguel Antonio

16.648/1998
4.210/2005
45.101/2005
20.962/2005
11.893/1997
59.477/2004
25.940/2001
5.424/2005
3.244/1991



